令和３年３月２２日

 保護者様

                       佐世保市立吉井中学校

                        校長 川口 貴晴

（公印省略）

令和３年度定期異動による退職職員の紹介について

春分の候 保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお

喜び申し上げます。また、日ごろから本校の教育活動に御理解と御協力を

いただき、誠にありがとうございます。

さて、この度、令和３年度定期異動により下記の職員が退職することに

なりましたのでお知らせいたします。本校在任期間中は、公私にわたりい

ろいろとお世話いただきありがとうございました。

 なお、離任式を３月２４日（水）１１：００より、本校体育館にて行い

ます。

記

〈退 職〉

教  諭   山本 範子 （令和３年３月３１日付）

講  師   山下 喜代美（令和３年３月２９日付）【小佐々中学校へ】

非常勤講師  清田 弘志 （令和３年３月１９日付）

非常勤講師  髙田 未央 （令和３年３月１９日付）

学校司書   山口 美恵子（令和３年３月２４日付）